



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

FAM-Invest ApS

**Langelandsvej 15
5500 Middelfart**

CVR-nr. 32 83 73 95

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2022

Paul Enevold Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

FAM-Invest ApS
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr. 32 83 73 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Paul Enevold Jørgensen, adm. direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for modervirksomheden P-Gruppen ApS, Middelfart.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.331.531, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.157.743.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.300.000	800.000
Finansielle indtægter	2	<u>46.674</u>	<u>44.654</u>
Resultat før skat		1.340.424	838.404
Skat af årets resultat	3	<u>-8.893</u>	<u>-8.448</u>
Årets resultat		<u>1.331.531</u>	<u>829.956</u>
Foreslået udbytte		572.000	282.500
Ekstraordinært udbytte		282.500	0
Overført resultat		<u>477.031</u>	<u>547.456</u>
		<u>1.331.531</u>	<u>829.956</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.172.886</u>	<u>2.405.910</u>
Tilgodehavender		<u>3.172.886</u>	<u>2.405.910</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.172.886</u>	<u>2.405.910</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.172.887</u></u>	<u><u>2.405.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.485.743	2.008.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		572.000	282.500
Egenkapital		<u>3.157.743</u>	<u>2.391.212</u>
Selskabsskat		8.894	8.449
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.144</u>	<u>14.699</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.144</u>	<u>14.699</u>
Passiver i alt		<u><u>3.172.887</u></u>	<u><u>2.405.911</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.008.712	282.500	0	2.391.212
Betalt ordinært udbytte	0	0	-282.500	-282.500	-565.000
Årets resultat	0	477.031	572.000	0	1.049.031
Foreslået udbytte	0	0	0	282.500	282.500
Egenkapital 31. december 2021	100.000	2.485.743	572.000	0	3.157.743

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>46.674</u>	<u>44.654</u>
	<u>46.674</u>	<u>44.654</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.893</u>	<u>8.448</u>
	<u>8.893</u>	<u>8.448</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser		